UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

          Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

- Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi tại văn bản

số 195/CV-BSGQN ngày 14/11/2022 và số 215/2022/CV-BSGQN ngày

28/11/2022, ý kiến của Công ty Điện lực Quảng Ngãi tại văn bản số

9931/QNPC-KD ngày 01/12/2022, đề xuất của Giám đốc Sở Công Thương tại

Công văn số 2605/SCT-QLNL ngày 02/12/2022 về việc giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Về chủ trương, UBND tỉnh ủng hộ việc lắp đặt hệ thống điện mặt trời

mái nhà tự sử dụng; giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Công ty Điện

lực Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên quan để chuẩn xác thông tin kỹ

thuật của dự án, làm rõ các đề xuất liên quan và hướng dẫn Công ty Cổ phần

Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Văn phòng truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và

  các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th730

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-13T11:09:21+0700

		2022-12-13T14:19:33+0700

		2022-12-13T14:19:33+0700

		2022-12-13T14:19:33+0700

		2022-12-13T14:53:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!